CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO nº 0234-2021

 CEARÁ PANÇA, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, observadas as normas regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Interino
FELIPE GEFERSON SEME AMED, realize a construção de banheiro público na
Praça Dez de Agosto

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação é de extrema importância, por se tratar de um local
com um grande fluxo de pessoas.

Ressalto que, alguns moradores de rua estão usando inadequadamente a
praça ou as calçadas aos arredores para as suas necessidades fisiológicas,
também sitiantes e moradores de outras cidades vêm para fazer compras em
nossa cidade, utilizando principalmente o centro e, não contam com um
banheiro público.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos de V. Excelência no
atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 13 de Outubro de 2021.

_______________________________________
CEARÁ PANÇA

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br